PRUVODNI LIST DOKUMENTACE

podle ustanoveni § 157 zakona ¢. 283/2021 Sb., stavebni zakon, ve znéni pozdéjsich predpisi.

1

A.0 | Druh dokumentace

Dokumentace pro povoleni stavby

A.1 Identifikaéni Gdaje

2

A.1.0.1 ID zaméru

A1.0.2

Zaméru zatim nebylo pfifazeno ID

A.1.1 Udaje o stavbé

A1.1.1 Nazev Uprava PD pevnost Dobrosov - kiosek, ZSPD
Kraj: Katastralni tzemi: DobroSov
A1.1.2 Misto: Obec: Nachod Cast obce: Dobrosov
Ulice: Dobrogov Cp.3:07 C.o. PSC: 54701
A.1.1.3 Predmét dokumentace 4 Zména dokoncené stavby, Trvala,
A1.14 Stavba se rozklada na vice pozemcich (Udaje o pozemcich jsou uvedeny na samostatném listu) |:|
A1.1.5 Jedna se o soubor staveb (Udaje o stavbé nebo stavbach jsou uvedeny na samostatném listu) |:|
A.1.2 Udaje o zpracovateli dokumentace
A1.21.1 Fyzicka osoba podnikajici
Pfijmeni: Tolo iR
Rodné piijmeni © : Jméno 7 : Statni pfislusnost:
Misto Obec: Cast obce:
podnikani ® : Ulice: Cp.3: C.o: PSC:
Telefon 2 : E-mail % : ID datové schranky:
Dodatek odliSujici osobu podnikatele
nebo druh podnikani vztahujici se k
této osobé nebo ji provozovanému
druhu podnikani
A1.2.1.2 | Pravnicka osoba
Nazev nebo obchodni firma: PRISPO s.r.o. 160 5 : 13997220
Obec: Nachod Cast obce: Béloves
Adresa sidla:
Ulice: Polska C.p.3: 375 C.o: PSC: 54701

Telefon 2 604390647

E-mail 2 ; chobotsky@prispo.cz

ID datové schranky: npruha?

Osoba opravnéna jednat jménem pravnické osoby

1 Podle ustanoveni § 1 vyhlasky €. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb (dokumentace pro povoleni stavby, dokumentace pro ramcové povoleni,
dokumentace pro povoleni zmény vyuziti Gzemi, dokumentace pro provadéni stavby, dokumentace pro odstranéni stavby, pasportu stavby a doplnéni
dokumentace pro vydani rozhodnuti o umisténi stavby o architektonicko-stavebni feSeni a stavebné konstrukéni feseni).

2 Vyplrite ID v pfipadé, Ze zaméru bylo pridéleno.

3 Pokud je misto Cisla popisného pfidéleno Eislo evidenéni, uvedte pred Eislem pismeno E.




Pfijmeni: Chobotsky

Datum narozeni:

Rodné pfijmeni 6.

Jméno 7 : Petr

Statni pfisluSnost: CZE

Funkce nebo opravnéni "

: jednatel | Opravnéni jednat

od: 2021-11-22 | do:

A1.2.2.1 Hlavni projektant

Titul pfed jménem: Ing.

Titul za jménem:

Pfijmeni: Chobotsky

Rodné pfijmeni 6.

Jméno 7 : Petr

Statni pfisluSnost: CZE

Cislo v evidenci
autorizovanych osob:

0601616

Obor: Pozemni stavby

A1.23 Projektanti jednotlivych &asti dokumentace

Dokumentaci zpracoval vice nez jeden projektant (Udaje jsou uvedeny na samostatném listu)

A1.24 Autorizovany zemémeéficky inZenyr

Titul pfed jménem:

Titul za jménem:

Pfijmenti: Rodné pfijmeni © :

Jméno 7 : Statni prislusnost: CZE

C";, . .

|slo_v eV|d?nC| Obor-
autorizovanych osob:
A.1.4 Zhotovitel stavby &

A1.4.1 Fyzicka osoba podnikajici

Pfijmeni: Tolo RE

Rodné pfijmeni 6. Jmeéno 7 : Statni pfislusnost:

Misto Obec: Cast obce:

podnikani 19 : Ulice: Cp.3: C.o: PSC

Dodatek odliSujici osobu podnikatele

nebo druh podnikani vztahujici se k

této osobé nebo ji provozovanému

druhu podnikani

A1.4.2 Pravnicka osoba

Nazev nebo obchodni firma: IO S :
Obec: Cast obce:

Adresa sidla: -
Ulice: Cp.3: C.o: PSC:

8 Vyplite nova stavba nebo zména dokoncené stavby, trvala nebo do¢asna stavba, ucel uzivani stavby.

5 Uvedte identifikagni &islo osoby (ICO), bylo-li pfidéleno.

® Vyplite pouze v pfipad€, Ze rodné prijmeni je odliSné od pfijmeni.

7 Uvedte viechna jména.

8 Vyplfiuje se pouze dokumentace pro provadéni stavby, nejde-li o stavbu rodinného domu nebo stavbu pro rodinnou rekreaci

9 Uvedte v pripadé, ze chcete tyto kontaktni udaje poskytnout.

10 Yvedte adresu zapsanou v obchodnim rejstfiku nebo jiné zakonem upravené evidenci jako Misto podnikani (sidlo).

11 Je nutné dolozit prislusny doklad o opravnéni v pfipad€, Ze opravnéni jednat jménem pravnické osoby neni mozné ovéfit z verejnych rejstiik.




A.2 Seznam vstupnich podkladu

A21

A2.2

A23

A24

A25

A2.6

A27

A28

A29

A.3 Soubor staveb

Dokumentace je zpracovana pro soubor staveb (Udaje jsou uvedeny na samostatném listu)

A.3 ProhlaSeni hlavniho projektanta
Prohlasuji, Ze veskeré udaje, které jsou v tomto privodnim listu dokumentace uvedeny, jsou pravdivé a spravné.

\ Dne:

Ing. Petr Digitélné
podepsal Ing. Petr

Chobotsk chobotsky

Datum: 2025.07.31
y 11:17:33 +02'00'

Podpis hlavniho projektanta

K priivodnimu listu dokumentace prosim doloZte soucasti Zadosti dle ¢asti E.

Udaje, pro které na formulafi nedostaduje vyhrazené misto, uvedte na volném list& a pfiloZte k tiskopisu. FormulaFe Zadosti
naleznete na internetové adrese https://www.mmr.gov.cz/cs/formulare



CASTB

IDENTIFIKACNI UDAJE O POZEMKU

Pozemek, na némz se ma stavebni zamér uskutecnit

. 5 Parcelni
Katastralni dzemi
& 22

Druh pozemku podle
katastru nemovitosti

Vyméra
parcely

Zména

uzemi

Déleni nebo
sceleni
pozemku

Navrhované
ochranné pasmo

Stavenisté

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

A.10

A1

A12

A13

A14

A.15

A.16

A7

A.18

A19

A.20

A21

A22

A.23

A24

A.25
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Ma-li byt zdmér realizovan na vice pozemcich, nez je mozné uveést vyse, pfipojuji se udaje obsazené v tomto bodé I:I
jako soucast Zadosti na samostatném listu.




CAsTC

SEZNAM PROJEKTANTU JEDNOTLIVYCH CASTI
DOKUMENTACE

Cast dokumentace:

Titul pfed jménem:

Titul za jménem:

PFijmeni:

Rodné pfijmeni 6.

Jméno 7 :

Statni pfisluSnost:

Cislo v evidenci

autorizovanych osob:

Obor:

Cast dokumentace:

Titul pfed jménem:

Titul za jménem:

PFijmeni:

Rodné pfijmeni © :

Jméno 7 :

Statni pfislusnost:

Cislo v evidenci

autorizovanych osob:

Obor:

Cast dokumentace:

Titul pfed jménem:

Titul za jménem:

Pfijmeni:

Rodné pfijmeni 6.

Jméno 7 :

Statni pfisluSnost:

Cislo v evidenci

autorizovanych osob:

Obor:

Cast dokumentace:

Titul pfed jménem:

Titul za jménem:

Pfijmeni:

Rodné pfijmeni 6.

Jméno 7 :

Statni pfislusnost:

Cislo v evidenci

autorizovanych osob:

Obor:

Cast dokumentace:

Titul pfed jménem:

Titul za jménem:

PFijmeni:

Rodné pfijmeni © :

Jméno 7 :

Statni pfislusnost:

Cislo v evidenci

autorizovanych osob:

Obor:

Je-li dokumentace zpracovana vice projektanty, nez je mozné uvést vysSe, pfipojuji se udaje obsazené v tomto bodé
jako soucast zadosti na samostatném listu.




CASTD

PARAMETRY STAVBY 12

AA Identifikace stavby

A1 ICS:

A1.2 Stavbé zatim nebylo pfifezeno ICS

A13 Katastralni uzemi: Parcelni €.

A2 Soubor staveb

A2.1 Je sougasti souboru staveb '3 |:|

A2.2 Oznaceni v ramci souboru staveb

A3 TEA — technicko-ekonomické atributy budov 4

A.3.1 Obestavény prostor

A.3.2 Zastavéna plocha

A.3.3 Podlahova plocha

A.3.4 Pocet podzemnich podlazi

A.3.5 Pocet nadzemnich podlazi

A.3.6 Zplsob vyuziti

A.3.7 Druh konstrukce

A.3.8 ZpUsob vytapéni

A.3.9 PFipojka vodovodu

A.3.10 Pripojka kanalizac¢ni sité

A.3.11 Pfipojka plynu

A3.12 Vytah

Ad Atributy stavby pro stanoveni podminek napojeni a provadéni &innosti v ochrannych a bezpe&nostnich pasmech
dopravni a technické infrastruktury

A4dA Hloubka stavby

A4.2 Vyska stavby

A4.3 Predpokladana kapacita poctu osob ve stavbé

A4.4 Planovany zacatek a konec realizace stavby

12 pro ramcove povoleni, nejde-li o zaméry v pdsobnosti jiného stavebniho Ufadu, jez slouzi nebo maji slouzit k zajisStovani obrany a bezpeénosti statu,
které se nenachazi v arealech dokoncenych staveb se ¢ast C nevypliuje

13y pfipadé souboru staveb se pro kazdou stavbu nebo zafizeni vyplni separatni ¢ast C

14 pro povoleni stavby vodniho dila véetné souvisejicich technologickych objektu, pro povoleni stavby siti technické infrastruktury véetné souvisejicich
technologickych objektt se nevypliiuje




CASTE

SOUCASTI PRUVODNIHO LISTU DOKUMENTACE

A1 Identifika&ni Udaje o pozemcich []
A2 Seznam projektantt jednotlivych ¢asti dokumentace |:|
A3 Parametry stavby |:|
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